
Realizacja projektu 

„Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych”  w 2023 roku 

w ROD „Jurand ze Spychowa” w Szczytnie 

 

 

 

 Na terenie wspólnym ROD „Jurand ze Spychowa” w Szczytnie, w dniu 15 października 2023 

r., została zakończona budowa wiaty rekreacyjnej o powierzchni 32m kw. na utwardzonym gruncie z 

kostki brukowej o powierzchni 45m kw. na potrzeby szkoleniowe i wypoczynkowe ogrodu. Wartość 

powstałej inwestycji wyniosła 32 tys. zł. Jest to efekt przystąpienia do konkursu pn. „Granty 

Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” w 2023 roku.  

 ROD „Jurand ze Spychowa” w Szczytnie przystępując do konkursu, we współpracy z Gminą 

Miejską Szczytno, na realizację projektu pozyskał wsparcie finansowe od Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. Warunkiem koniecznym było wniesienie wkładu finansowego zarówno ze 

strony ROD „Jurand ze Spychowa” jak i Gminy Miejskiej Szczytno. W związku z tym nasz ogród 

pozyskał dofinansowanie od Samorządu Województwa w wysokości 15680 zł, co stanowi 49 proc. 

wartości inwestycji, natomiast wysokość wkładu własnego naszego ogrodu wyniosła 13120 zł i jest 

to 41 proc. całości poniesionych kosztów na wybudowanie wiaty wraz z utwardzeniem terenu kostką 

brukową. Gmina Miejska Szczytno ze swojej strony udzieliła wsparcia w kwocie 3200 zł co stanowi 

10 proc. wartości całego projektu. 

  Dzięki staraniom wszystkich osób zaangażowanych w to zadanie, nasi działkowcy                

oraz społeczność lokalna będą mieć możliwość zaspokajania potrzeb socjalnych, wypoczynkowych       

i rekreacyjnych. Działania takie sprzyjają przede wszystkim w prowadzeniu aktywnego i zdrowego 

trybu życia, a także przyczyniają się do ochrony środowiska i przyrody. Umożliwiają one również 

realizację celów strategicznych „Mocne fundamenty” i „Kreatywna Kreatywność”, Strategii 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 2030. 
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